
Vil du være med til at udvikle samt styrke digitale
løsninger i patientforløb og patientkommunikation for

Hud- og Kønssygdomme, Aarhus Universitetshospital? 

Har du en sundhedsfaglig baggrund med flair og interesse for IT? Så har du nu chancen for en unik
stilling i Hud- og Kønssygdomme.
Har du lyst til at arbejde med data og IT understøttende løsninger i patientforløb i en afdeling med
høje ambitioner i samarbejde med et hold af dygtige tværfaglige ansatte, imødeser vi meget gerne
din ansøgning? Ved Hud- og kønssygdomme søger vi nemlig pr. 1. juni 2026 eller efter aftale en
medarbejder med en sundhedsfaglig baggrund, med gode kommunikative evner og som har flair
og interesse for IT. 
Stillingen er tidsbegrænset i et år, hvor der kan eventuelt senere være mulighed for forlængelse og
som udgangspunkt på 37 timer pr. uge. 
I stillingen vil du blandt andet, i samarbejde med dedikerede medarbejdere indenfor de forskellige
områder, skulle arbejde med at optimere patientforløb, herunder at forbedre vores
informationsmateriale til patienter og samarbejdspartnere. Desuden ønsker vi at optimere vores
hjemmeside og f.eks udvikling af video- og animationsfilm.  
Vi vil desuden gerne have hjælp til at understøtte et videre arbejde med patientrapporteret outcome
(PRO) og Emento forløbsguides også i relation til at optimere vores patientforløb. Vi har arbejdet
med PRO for nogle af vores patientgrupper. Dette arbejde vil vi gerne have yderligere udviklet og
implementeret for andre patientgrupper. Desuden har vi udviklet “Emento” ift. introduktion for nye
medarbejdere, og vi vil gerne have støtte til det videre arbejde med forløbsguides med henblik på
at optimere patientforløbene. 
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. bestå i at

udvikle afdelingens brug af ”Emento” til vores patienter ●

udvikle afdelingens arbejde med patient relateret oplysninger (PRO) ●

udarbejde og vedligeholde patientvejledninger ●

opdatere infoskærme, intranet og hjemmesider ●

udarbejde videomaterialer eks. til patient-info, branding og uddannelsesbrug ●

skrive, redigere og producere kommunikationsmateriale til forskellige formål og platforme. ●

 Vi kan tilbyde dig  

ansættelse i en spændende og aktiv afdeling med et højt fagligt niveau ●

en afvekslende og spændende hverdag●

bred tværfagligt samarbejde og kontakt, både i afdelingen og på AUH●

et godt arbejdsmiljø●

fleksibilitet.●

  
Vores forventninger til dig er, at du 

har en sundhedsfaglig baggrund ●

har arbejdet med ”Emento”, PRO ●

har arbejdet med formidling, primært skriftligt ●

er vant til at arbejde sammen med mange aktører på et hospital ●

har gode samarbejds- og planlægningsmæssige evner ●

har erfaring med projektledelse og projektstyring ●

har IT-kompetencer over middel  ●

er kreativ.●

Der foreligger endnu ikke en stillingsbeskrivelse, da stillingen er helt ny og skal tilpasses og
udarbejdes med den ansatte. 
Organisatorisk vil du referere til afdelingsledelsen, som består af en cheflæge, en chef-
sygeplejerske og en lærestolsprofessor. 
Se yderligere om afdelingen på hjemmesiden Hud- og Kønssygdomme - Aarhus
Universitetshospital 
Danmarks komplette hospital 
AUH er et internationalt anerkendt og højt specialiseret hospital. AUH er derudover også
akuthospital for 320.000 borgere i Aarhus.  
Vi er landets komplette hospital med både den brede og højeste faglighed. AUH har mere end
13.000 medarbejdere, som samarbejder i stærkefællesskaber på tværs af fagog afdelinger. Vi



forsker i tæt samarbejde med Aarhus Universitet, regionale, nationale og internationale partnere.  
Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor fokus er på det hele menneske og at skabe resultater
gennem samarbejde. 
Ansøgningsfrist er torsdag d. 16.april 2026.  
Samtaler forventes afviklet i uge 17.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest. 
 
Har ovenstående vakt din interesse?
Har du spørgsmål om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte chefsygeplejerske Kirstine
Leth Hjort på telefon 2873 0595.
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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